
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/197/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pogorzela na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d,  lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2017 r., poz.1875 ze zm.) oraz art. 212,222,258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.2077) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2017 w wysokości  5.468,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Planowane dochody po zmianach wynoszą 3.168.222,08 zł. 

§ 2. 1.Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2017 w wysokości 5.468,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. .  

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 23.973.515,08 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2017 roku, zgodnie z zawartą umową, 

z tytułu udzielonego poręczenia wekslowego  na 0,00 zł. 

§ 4.  W budżecie tworzy się rezerwę w wysokości 178.993,00 zł w tym: 

1)  ogólną w wysokości 124.733,00 zł 

2) celową w wysokości 54.260,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Eugeniusz Sierszulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 367


		2018-01-08T11:57:43+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




